
در  را  دیگر  حماسه ای  تا  آمد  خواهیم  همه   
حافظه تاریخ 41 ساله   انقلاب اسلامی ثبت 
و اولین سال گام دوم انقلاب را مانند خروش 
ضد استکباری 22 بهمن   57 بیعتی دوباره با 
آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
کنیم.به گزارش خراسان رضوی، 40 سال پیش 
ملت »ایران« علیه ظلم، استبداد و استکبار به پا 
خاستند و با خلق حماسه ای جمهوری اسلامی 
ایران را پایه گذاری کردند تا بگویند شعار ما این 
است، نه شرقی، نه غربی جمهوری اسلامی. 
درخت سبز، سرخ و سفید این نظام برخاسته از 
انقلاب اسلامی بعد از 40 سال چنان تنومند 
شده است که بدخواهان غربی و شرقی از هر 
حیله و مکری برای بی ثمر کردن آن استفاده 
می کنند ولی نمی دانند این درخت با خون پاک 
شهیدانی آبیاری شده است که در قاموس و تخیل 
مستکبران نمی گنجد که این خون های مبارک 
چه قدرتی دارند وقتی همزمان با آن دستان 
تک تک مردم این خاک پرگهر، پنجه در پنجه 
می شوند تا این درخت استوارتر شود. نمونه آن 
خون پاک شهید سردار سلیمانی است که به 
دست آمریکای  مستکبر، مستبد و ظالم ریخته 
شد و همگان دیدند وقتی خون یک شهید وطن 
می جوشد اتحاد، یکپارچگی و یکدلی ملت 
ایران چشم جهانیان را خیره می کند. تقارن 
اربعین این شهید وطن با سالگرد حماسه 22 
بهمن مهر تأییدی روی بر حق بودن ملت و نظام 
جمهوری اسلامی ایران است.فردا سالروز 
این پیروزی است، فردا سالروز بیعت با خون 
شهیدانی همانند سردار سلیمانی است، فردا 
روز یک صدایی است روز مرگ بر آمریکاست، 
روز مرگ بر استکبار است. تفاوتی نمی کند چه 
رنگی است لباس افکارمان، فردا روز جشن 

آزادی ایران است، فردا 22 بهمن است یادمان 
نخواهد رفت، حافظه مان ضعیف نشده است که 
در این 40 سال دشمنان این خاک دشمنان این 
ملت چه نقشه  ها برای از پا درآوردنمان نکشیدند. 
فردا همه می آییم، می آییم که بگوییم همه ما با 
هر رنگ و سلیقه ای مقابل دشمنان یک صدا و 
متحد هستیم. می آییم که بگوییم 40 سال در 
تمام فرازوفرودهای تاریخ و دشمنی ها ایستاده 
در غبار هستیم ولی استوار و محکم تر از همیشه، 
استقلال ایران عزیزمان را جشن خواهیم گرفت 
تا کور شود هر آن که نتواند دید. فردا مجاوران 
و زائران شهر علی بن موسی الرضا)ع( مانند 
40 سال گذشته و همه بزنگاه های تاریخی 
به خصوص سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با 
مشت های گره کرده اما متحد به صحنه خواهیم 
آمد تا بگوییم مردمان خطه خورشید تا ظهور بقیه 
ا...)عج( هم پیمان با خون شهیدان انقلاب و 
خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران هستیم. 
راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن همزمان با سراسر 
کشور، صبح فردا )سه شنبه( در 100 نقطه 
استان خراسان رضوی با حضور امت حزب ا... 
برگزار می شود. راهپیمایی یوم ا...22 بهمن در 
مشهد، فردا ساعت  8:30 از میدان 15 خرداد 
آغاز می شود و در مسیر خیابان امام رضا )ع( تا 
حرم مطهر امام علی بن موسی الرضا )ع( ادامه 

می یابد و برادران از باب الرضا )ع( و خواهران 
از باب الجواد )ع( وارد صحن جامع رضوی حرم 
مطهر امام رضا )ع( می شوند و در مراسم پایانی 
راهپیمایی 22 بهمن مشهد که با سخنرانی  
آیت ا...   سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه 
برگزار می شود، شرکت می کنند. در بین نماز 
جماعت ظهر و عصر نیز قطعنامه سراسری 

راهپیمایی خوانده می شود.

مراسم نورافشانی امشب ساعت21	 
بر اساس اطلاعیه ستاد دهه فجر استان، به 
مناسبت فرارسیدن چهل و یکمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم نورافشانی 
در شب 22 بهمن ساعت 21 در جبل النور 
کوهسنگی توسط لشکر 77 ثامن الائمه )ع( و 
در 40 نقطه شهر مقدس مشهد توسط معاونت 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد انجام 

خواهد شد.

سرویس دهی رایگان حمل ونقل شهری 	 
و ذهاب  ایاب  برای تسهیل در   ، این  بر  علاوه 
مردم همیشه درصحنه، اتوبوس های سازمان 
اتوبوسرانی، بی. آر. تی و قطار شهری از ساعت 7 
تا 9 و پس از اتمام راهپیمایی از ساعت 12 تا 15، 
امت حزب ا... مشهد مقدس را از مبادی پایانه های 

شهر به میدان 15 خرداد و برعکس به صورت 
رایگان سرویس دهی خواهند کرد.

محدودیت های ترافیکی	 
 از ساعت 12 نیمه شب، دوشنبه 21بهمن ، 
به  ورودی  مسیرهای  در  توقف  محدودیت 
سمت خیابان امام رضا)ع( برقرار خواهد شد 
و توقف در خیابان امام رضا)ع( در هر دو  مسیر 
رفت وبرگشت  خیابان خرمشهر و جمهوری 
اسلامی به سمت خیابان 15خرداد، فدائیان 
اسلام و بهار به سمت میدان بسیج، خیابان های 
دانش شرقی و غربی، خیابان شهید اندرزگو و 
دیالمه ممنوع خواهد بود.ممنوعیت تردد نیز 
در این خیابان ها از ساعت 6 روز سه شنبه آغاز 
خواهد شد و تا پایان راهپیمایی ادامه خواهد 
داشت.شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
استان با صدور اطلاعیه ضمن تشریح برنامه 
های ستاد دهه فجر در روز راهپیمایی یوم ا... 
22 بهمن اعلام کرد، بار دیگر با حضور میلیونی 
خود در جشن عید انقلاب با قافله سالار صبر 
و بصیرت و مقتدای عظیم الشأن امت اسلام 
مقام معظم رهبری » مدظله العالی« عهد و 
پیمان ناگسستنی خود را تجدید نموده و در 
باشکوهی  بهمن،   22 ا...  یوم  راهپیمایی 

بی نظیر شرکت خواهیم کرد.

دعوت استاندار از مردم در شرکت در 	 
راهپیمایی

استاندار خراسان رضوی با صدور پیامی ضمن 
گرامی داشــت یــاد و خاطــره امــام راحل عظیم 
الشأن و شــهدای گلگون کفن، از مردم انقلابی 
و همیشــه در صحنه اســتان برای حضور پرشور 
در راهپیمایی یوم ا... 22 بهمن، جشن سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی دعوت کرد. همچنین 
رئیس دادگستری استان با صدور پیامی، مردم 
استان را برای شرکت در راهپیمایی یوم ا... 22 

بهمن دعوت کرد . 

خبر 

 حمل و نقل

اربعین سردار میهن در 22 بهمن 
گزارش
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ذره بین نظارت راهداری 
مدیــرکل راهــداری و حمل ونقــل جــاده ای 
خراســان رضوی گفت: نظارت ایــن اداره کل 
بر تردد و عملکرد نــاوگان حمل ونقل عمومی 
جاده ای استان باهدف کاهش تلفات رانندگی 

به مدد همکاری و نظارت مردم تشدید شد.
 ابراهیم نصری روز گذشته در گفت وگو با ایرنا 
افزود: این اقدامــات به جز نظارت های دایمی 
راهــداران در قالب بازرســی ها و گشــت های 
راهداری در پایانه های مسافربری و جاده های 

استان است.
شــرکت های  ازاین پــس  داد:  ادامــه  وی 
حمل ونقــل بایــد بــر اســاس حجم خدمــات و 
ســرویس ها و فــروش بلیت خــود بــر خدمات 
ارائه شــده بــه مســافران نظــارت کننــد و یک 
مســئول از شــرکت حمل ونقل با درج شــماره 
تلفن در داخل اتوبوس به صورت شــبانه روزی 

پاسخ گوی انتقادات مسافران باشد.
وی گفت: بر اســاس تصمیم های گرفته شــده 
در سطح ملی مقرر شد، شــماره تلفن مسئول 
شــرکت، ســامانه 141 راهــداری، پیامــک 
2000141 ایــن ســازمان و شــماره تلفــن 
02188255555 پلیــس روی یــک تابلــو 
با زمینه زردرنگ به ابعاد 25 در 40 با نوشــته 
مشــکی در چهار بخش جلو، عقــب و دوطرف 
داخل اتوبــوس در منظر دید مســافران نصب 
شود.نصری افزود: علاوه بر نصب مشخصات 
شــرکت خدمات دهنده و راننــده در اتوبوس، 
شرکت های ارائه دهنده خدمات بلیت موظف 
شــدند تلفن شــبانه روزی پشــتیبانی مسئول 
شرکت برای پاسخ گویی به مسافران را نیز در 
بلیت ها منتشر کنند.وی بابیان این که اکنون 
فعالیت شــرکت های حمل ونقــل و رانندگان 
اتوبوس زیر ذره بین نظارت مردم و این اداره کل 
قرار دارد، ادامه داد: اگر پیش ازاین در تخلفات 
روی داده راننده و شرکت حمل ونقل مواخذه  
می شدند اکنون مالکان ناوگان نیز باید پاسخ 
گوی  تخلفات روی داده  باشــند.وی حمل بار 
تجاری با نــاوگان حمل ونقل مســافر را تخلف 
دانست و گفت: حمل بار مسافر تا 20 کیلوگرم 
در اتوبوس بلامانع اســت و بیــش از این مقدار 
تخلف محســوب می شــود بنابراین تمهیداتی 
اندیشــیده شــده که با حمل تجاری بار توسط 
ناوگان و انبارهای بخش خصوصی در اطراف 

پایانه های مسافربری برخورد شود.

 برگزاری جلسه ستاد 
خدمات سفر خراسان رضوی 

نشست ستاد خدمات سفر استان خراسان رضوی با موضوع 
رســانه و اطلاع  رســانی برگزار شــد. به گزارش خراســان 
رضوی این جلسه که با حضور رسانه های استان و نمایندگان 
دســتگاه های اجرایی اســتان و سرپرســت اداره کل امور 
فرهنگی زائران معاونت هماهنگــی و مدیریت امور زائران 
استانداری خراسان رضوی در صداو سیما مرکز خراسان 
رضوی برگزار شد، رسانه ها به بیان دیدگاه ها، چالش ها و 

پیشنهادهای حوزه اطلاع رسانی در ایام نوروز پرداختند.

کشف ۸ دستگاه استخراج بیت کوین 
قاچاق درخوشاب 

 ملکی/  فرمانده انتظامی خوشاب در گفت وگو با خراسان 

رضوی با بیان این که هشت دستگاه استخراج بیت کوین 
قاچاق که مربوط به تولید ارز دیجیتال است در شهرستان 
خوشــاب کشــف شــد، افزود: ارزش این محموله 600 

میلیون ریال است.
سرهنگ حسن اشیانی در تشریح این موضوع با بیان این 
که فردی که در منزل شخصی خودش اقدام به استخراج 
ارز دیجیتال می کرده شناسایی شده است، اظهار کرد: 
ماموران انتظامی پس از هماهنگی بــا مراجع قضایی با 
بازرسی از محل ، هشت دستگاه استخراج بیت کوین به 
ارزش 600 میلیون ریال کشف کردند که در این زمینه 
یک نفر دســتگیر و با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

فرماندار کاشمر: به دنبال این هستیم 
تا با فرهنگ سازی، ما مدیران کمتر 

حرف بزنیم 
  مهدیان/ فرماندار کاشمر با اشاره به این که در علم مدیریت 
یکی از مهارت های اثرگذار ، مهارت شنود و گوش کردن 
اســت که متأســفانه به صورت عــام و نخبگانی ایــن مورد 
ضعیف است گفت: به دنبال این هستیم تا با فرهنگ سازی 
در شهرستان، ما مدیران کمتر حرف بزنیم و در جلسات هم 
افراد در حوزه تخصصی صحبت کنند. به گزارش خراسان 
رضوی، مسلم ساقی در جلسه شــورای اداری با بیان این 
که اوقات خدمتی یک مدیر تقسیم بندی شده است و مدیر 
باید 9 درصد در حال نوشتن، 16 درصد در حال خواندن، 
30 درصد صحبت کردن و 45 درصد در حال گوش کردن 
باشــد، افزود: به عنوان وظیفه ســازمانی و ملی موظفیم 

فعالیت ها و اقدامات نظام و دولت را بازگو کنیم. 

فردا یکپارچه مرگ بر آمریکا را فریاد می زنیم


